Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.07.2023

№ 849

О внесении изменений в Постановление
от 16.11.2021 года № 1127 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников Управления гражданской защиты Администрации

Павловского муниципального округа»
 В целях оптимизации рабочего процесса территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, на основании Положения об Управлении гражданской защиты Администрации Павловского муниципального района, утвержденного Постановлением «О создании Управления гражданской защиты Администрации Павловского муниципального округа» от 29.03.2021 года № 295 (в действующей редакции, утвержденной Постановлением от 20.04.2023 № 493):
1. В постановление Администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области от 16.11.2021 года № 1127 внести следующие изменения:
В пункте 2.1.2 таблицу должностей служащих четвертого уровня читать в следующей редакции:
 Размер минимального оклада (минимального размера должностного оклада) для работников ПКГ «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня» составляет 15532 рублей.
Повышающие коэффициенты в зависимости от занимаемой должности:

	Квалификационные уровни
	Коэффициент в зависимости от занимаемой должности
	Коэффициент выравнивания
	 Должностной оклад

 (рубли)

	1 квалификационный уровень

начальник Управления

Начальник ЕДДС

Начальник отдела ГО, ЧС и ПБ
Заместитель начальника ЕДДС

Начальник сектора
	 1,0

 1,0

 1,0
 1,0
1,0
	1,1
1,05
1,0
1,0
0,95
	 17085
 16309
15532
 15532
 14755

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

А.О.Кириллов